
Кухонные принадлежности и посуда из 
пластика и cтекла Color Style

 Технические характеристики

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Алматы (7273)495-231 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07 

Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53 

Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87 

Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18 

Барнаул (3852)73-04-60 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59 

Белгород (4722)40-23-64 Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Благовещенск (4162)22-76-07 Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12 

Брянск (4832)59-03-52 Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04 

Владивосток (423)249-28-31 Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07 

Владикавказ (8672)28-90-48 Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61 

Владимир (4922)49-43-18 Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64 

Волгоград (844)278-03-48 Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83 

Вологда (8172)26-41-59 Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97 

Воронеж (473)204-51-73 Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93 

Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35 

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(7172)727-132    Киргизия +996(312)96-26-47  

эл.почта: afy@nt-rt.ru || cайт: https://abert.nt-rt.ru/ 

Виды товаров: подставки для кухонных приборов, салфетницы, подставки 
для бумаги, контейнеры универсальные, крышки, крышки для микроволновок, 
хлебницы, чаши, дуршлаги, графины, сушилки для зелени, солонки, 
перечницы, контейнеры для сыра, соковыжималки, многофункциональные 
ручные измельчители, ножницы, ножи и др.

mailto:afy@nt-rt.ru
https://abert.nt-rt.ru/
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ACCESSORI IN PP PP ACCESSORIES

Color Style
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129ABERT CASA // COLOR STYLE

Portaposate
Drawer cutlery holder

ø cm h cm

■ V60 12 94 002 04 27X35 6,5

■ V60 12 94 002 10 27X35 6,5

■ V60 12 94 002 14 27X35 6,5

■ V60 12 94 002 47 27X35 6,5

MATERIALI / MATERIALS: PP

Scolapasta
Colander

ø cm h cm

■ V60 12 94 001 04 29 12

■ V60 12 94 001 10 29 12

■ V60 12 94 001 14 29 12

■ V60 12 94 001 47 29 12

MATERIALI / MATERIALS: PP

MADE IN ITALY

Color Style 
ACCESSORI IN PP/FINITURA SATINATA
PP ACCESSORIES/SATIN FINISH PA

C
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GBROCCA - PITCHER

Color Style

L.P. OMPA005816 V60120800100

Brocca Color Style trasparente
con manico e tappo 2 lt
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Verifica le
regole del

tuo comune

PAP21
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130 ABERT CASA // COLOR STYLE

Portatovaglioli
Tissue holder

ø cm h cm

■ V60 12 94 004 04 17 x 12,5 10

■ V60 12 94 004 10 17 x 12,5 10

■ V60 12 94 004 14 17 x 12,5 10

■ V60 12 94 004 47 17 x 12,5 10

MATERIALI / MATERIALS: PP

Portarotolo
Paper holder

ø cm h cm

■ V60 12 94 003 04 16,5 x 17,5 30

■ V60 12 94 003 10 16,5 x 17,5 30

■ V60 12 94 003 14 16,5 x 17,5 30

■ V60 12 94 003 47 16,5 x 17,5 30

MATERIALI / MATERIALS: PP

MADE IN ITALY

Color Style 
ACCESSORI IN PP/FINITURA SATINATA
PP ACCESSORIES/SATIN FINISH PA

C
KA

G
IN

GBROCCA - PITCHER

Color Style

L.P. OMPA005816 V60120800100

Brocca Color Style trasparente
con manico e tappo 2 lt
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Cartoncino

Raccolta
Carta

Verifica le
regole del

tuo comune
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Laccetto
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Plastica
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131ABERT CASA // COLOR STYLE

Scolaposate
Cutlery drainer

ø cm h cm

■ V60 12 94 005 04 16 16,5

■ V60 12 94 005 10 16 16,5

■ V60 12 94 005 14 16 16,5

■ V60 12 94 005 47 16 16,5

MATERIALI / MATERIALS: PP

PA
C
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GBROCCA - PITCHER

Color Style

L.P. OMPA005816 V60120800100

Brocca Color Style trasparente
con manico e tappo 2 lt
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Cartoncino

Raccolta
Carta

Verifica le
regole del

tuo comune

PAP21
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Raccolta
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132 ABERT CASA // COLOR STYLE

Barattolo multiuso
Multi-purpose container

ø cm h cm lt

■ V60 12 94 006 04 11 x 11 9  0,8

■ V60 12 94 006 10 11 x 11 9  0,8

■ V60 12 94 006 14 11 x 11 9  0,8

■ V60 12 94 006 47 11 x 11 9  0,8

Barattolo multiuso
Multi-purpose container

ø cm h cm lt

■ V60 12 94 007 04 11 x 11 12,5 1,1

■ V60 12 94 007 10 11 x 11 12,5 1,1

■ V60 12 94 007 14 11 x 11 12,5 1,1

■ V60 12 94 007 47 11 x 11 12,5 1,1

MADE IN ITALY

Color Style 
BARATTOLO MULTIUSO SALVAFRESCHEZZA
CONTENITORI IN PS + TAPPO IN PP + GOMMA BICOLORE
MULTI-PURPOSE CONTAINE - BODY PS + LID IN PP AND BICOLOR PLASTIC 

PA
C

KA
G
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G
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133ABERT CASA // COLOR STYLE

TAPPO IN PP
PP LID

CHIUSURA ERMETICA
ERMETIC CLOSURE

COLOR STYLE
Tappo in PP e gomma bicolore
con sistema di chiusura ermetico.

COLOR STYLE
Lid in PP and bicolor plastic
with airtight.

Barattolo multiuso
Multi-purpose container

ø cm h cm lt

■ V60 12 94 008 04 11 x 11 18 1,6

■ V60 12 94 008 10 11 x 11 18 1,6

■ V60 12 94 008 14 11 x 11 18 1,6

■ V60 12 94 008 47 11 x 11 18 1,6

Barattolo multiuso
Multi-purpose container

ø cm h cm lt

■ V60 12 94 009 04 11 x 11 28 2,5

■ V60 12 94 009 10 11 x 11 28 2,5

■ V60 12 94 009 14 11 x 11 28 2,5

■ V60 12 94 009 47 11 x 11 28 2,5

PA
C

KA
G
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G
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134 ABERT CASA // COLOR STYLE

Può essere utilizzato in
lavastoviglie, freezer. 
Dishwasher, freezer safe.

MANIGLIA
HANDLE

GANCIO CHIUSURA
CLOSING HOOK

PORTATORTA
Grazie alle tavolette refrigeranti* 
poste sul fondo del vassoio, gli alimenti 
rimangono freschi più a lungo.
* non incluse nel portatorta
* acquistabili separatamente

CAKE CARRIER
Thanks to the cooling packs placed 
on the bottom of the tray, food keeps 
fresh longer. 
* not included in the cake carrier
* buy separately

Portatorta
Cake carrier

ø cm

■ V60 12 94 010 47 30

■ V60 12 94 010 13 30

MATERIALI / MATERIALS: PP
EUTETTICI NON INCLUSI
COOLING PACKS NOT INCLUDED

Set 2pz Mattonelle refrigeranti
Cooling tray, 2-pc

ø cm h cm

V77 12 95 P02 12,5 x 5,5 1,5

ACQUISTARE SEPARATAMENTE
BUY SEPARATELY

MADE IN ITALY

Portapane singolo
Bread tray 

ø cm h cm

V77 12 52 03P 40X24,5 15,5

BASE PP / TRAY PP 
COPERCHIO SAN / LID SAN

Color Style 
ACCESSORI IN PP
PP ACCESSORIES PA

C
KA

G
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G
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135ABERT CASA // COLOR STYLE

Insalatiera 26 cm
26 cm Salad bowl

ø cm h cm

■ Z77 19 43 004 26 10

■ Z77 19 43 010 26 10

■ Z77 19 43 014 26 10

■ Z77 19 43 047 26 10

MATERIALI / MATERIALS: PP

Insalatiera 23 cm
23 cm Salad bowl

ø cm h cm

■ Z77 19 43 304 23 10

■ Z77 19 43 310 23 10

■ Z77 19 43 314 23 10

■ Z77 19 43 347 26 10

MATERIALI / MATERIALS: PP

DISPONIBILE IN 5 COLORI
AVAILABLE IN 5 COLOURS

Insalatiera 20 cm
20 cm Salad bowl

ø cm h cm

■ Z77 19 43 204 20 8,5

■ Z77 19 43 210 20 8,5

■ Z77 19 43 214 20 8,5

■ Z77 19 43 247 26 10

MATERIALI / MATERIALS: PP

PA
C
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G
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GBROCCA - PITCHER

Color Style

L.P. OMPA005816 V60120800100

Brocca Color Style trasparente
con manico e tappo 2 lt
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137ABERT CASA // COLOR STYLE

Centrifuga insalata
Salad spinner

ø cm

AVARI TCI 01 24 

Tris ciotole preparazione
Color Style bowls set 3-pc

V60 12 95 021 ø cm

■ 19

■ 21

■ 23

Tris ciotole con coperchio
Color Style bowls set 3-pc with lids

V60 12 95 026 ø cm

■ 18,5

■ 22

■ 25,5

MADE IN ITALY

Color Style 
ACCESSORI IN PP
PP ACCESSORIES

Brocca Color Style
Color Style pitcher

lt

V60 12 08 00 100 2

CORPO, MANICO E TAPPO TRASPARENTE IN ACRILICO
ACRYLIC TRANSPARENT BODY, HANDLE AND CAP
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BROCCA - PITCHER

Color Style

2 Lt
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138 ABERT CASA // COLOR STYLE

Formaggiera Jolly
Jolly grated cheese holder

ø cm h ø cm h

■ V10 12 13 001 04 9 5,5 ■ V10 12 13 001 14 9 5,5

■ V10 12 13 001 10 9 5,5 ■ V10 12 13 001 47 9 5,5

MATERIALI / MATERIALS: PP + PS

Oliera 4 pz Jolly
Jolly 4-pc oil-vinegar cruet

cm cm

■ V10 12 11 004 04 20 ■ V10 12 11 004 14 20

■ V10 12 11 004 10 20 ■ V10 12 11 004 47 20

MATERIALI / MATERIALS: PP + VETRO / PP + GLASS	

MADE IN ITALY

Color Style 
CORPO IN PP E VETRO/PS
BODY PP + GLASS PA

C
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G
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139ABERT CASA // COLOR STYLE

MADE IN ITALY

Pasha 
CORPO IN ABS E VETRO/PS
BODY ABS + GLASS

Formaggiera Pasha
Pasha grated cheese holder

■ V02 12 13 001 07 

■ V02 12 13 001 13

■ V02 12 13 001 47

MATERIALI / MATERIALS: ABS + VETRO / ABS + GLASS

Oliera 4 pz Pasha
Pasha 4-pc oil-vinegar cruet

■ V02 12 11 004 07

■ V02 12 11 004 13

■ V02 12 11 004 47

MATERIALI / MATERIALS: ABS + VETRO / ABS + GLASS
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140 ABERT CASA // COLOR STYLE

Set 4in1 
spremiagrumi / grattugia / misurino / separat.uova

Set multifunction 4-in-1

ø cm h cm

■ V60 12 95 020 04 13 7,8

■ V60 12 95 020 10 13 7,8

■ V60 12 95 020 14 13 7,8

Color Style 
CONTENITORE PP+ACCIAIO
BODY PP+ ST. STEEL

SEPAR. UOVA
EGG SEPAR.

SPREMIAGRUMI
CITRUS JUICER

GRATTUGGIA
GRATER

MISURINO
MEASURING CUP

PA
C

KA
G
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G
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141ABERT CASA // COLOR STYLE

Tritatutto manuale a corda 3 lame
Chopper, 3-blade, manual with rope

cm

■ V60 12 95 024 04 8,4 x 12,5 x 9

■ V60 12 95 024 10 8,4 x 12,5 x 9

■ V60 12 95 024 14 8,4 x 12,5 x 9

MATERIALI / MATERIALS: ACC.INOX + PP + ABS	

Tritatutto manuale a corda 5 lame
Chopper, 5-blade, manual with rope

cm

■ V60 12 95 025 04 12,5 x 8,4 x 14

■ V60 12 95 025 10 12,5 x 8,4 x 14

■ V60 12 95 025 14 12,5 x 8,4 x 14

MATERIALI / MATERIALS: ACC.INOX + PP + ABS	

PA
C
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G
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G
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142 ABERT CASA // COLOR STYLE

SCHIACCIANOCI / NUT CRACKER

Set 4 forbici
4-pc scissors set

ø cm ltama / bltade

AVA RI 187 21 13,5

15  9,5

13,3 8

12,5 7

COLORE / COLOUR: TORTORA / TAUPE

Forbici multiuso color tortora
Multi-purpose scissors, taupe colour

ø cm ltama / bltade

AVA RI 18947 21 11

CON CALAMITA E GUAINA PROTETTIVA
UTILIZZABILE ANCHE COME SCHIACCIANOCI E 
APRIBOTTIGLIE
WITH MAGNET AND PROTECTIVE CASE
CAN ALSO BE USED AS NUTCRACKER AND 
BOTTLE OPENER

Color Style 
ACCESSORI DA CUCINA IN ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL KITCHEN TOOLS PA

C
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G
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143ABERT CASA // COLOR STYLE

GANCIO DI SICUREZZ A / SAFETY HOOK

Trinciapollo
Poultry shears

ø cm ltama / bltade

AVA RI 19047 23 12

COLORE / COLOUR: TORTORA / TAUPE

Tagliamela Eco
Eco Apple corer

ø cm

■ AVA RI 033 47 17,5

■ ■ ■ AVA RI 033 13 17,5

MATERIALI / MATERIALS: 
ABS+ACCIAIO/ABS+ST. STEEL

PA
C

KA
G
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G
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144 ABERT CASA // COLOR STYLE

Blister Rost coltello carne punta
Rost steak knife, blister

cm pcs

AVA RI 064 B12 217 12

AVA RI 064 B06 217 6

Blister Rost coltello carne punta tonda
Rost steak knife, round- point, blister

cm pcs

AVA RI 064 TB12 217 12

AVA RI 064 TB06 217 6

Blister Rost coltello pizza
Rost pizza knife, blister

cm pcs

AVA RI 064 PB12 217 12

AVA RI 064 PB06 217 6

Rost 
COLTELLI CON MANICO PP - LAMA SEGHETTATA ACCIAIO INOX
KNIVES PP HANDLE - STAINESS STEEL SERRATED BLADE PA

C
KA

G
IN

G
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145ABERT CASA // COLOR STYLE

Blister Rost coltello carne punta tonda - grigio
Rost steak knife, round- point, blister - grey

cm pcs

AVA RI 064 TB0 614 217 6

AVA RI 064 TB1 214 217 12

Blister Rost coltello pizza - grigio
Rost pizza knife, blister - grey

cm pcs

AVA RI 064 PB0 614 217 6

PA
C

KA
G

IN
G

145



146 ABERT CASA // COLOR STYLE

Arlecchino 
COLTELLI CON MANICO PP - LAMA SEGHETTATA ACCIAIO INOX
KNIVES PP HANDLE - STAINESS STEEL SERRATED BLADE

Blister 6pz Arlecchino coltelli carne punta
Arlecchino steak knife, 6-pc blister

AVA RI 047...
mm

06 217

07 217

13 217

34 217

38 217

47 217

Blister 6pz Arlecchino coltelli carne punta tonda
Arlecchino steak knife round p, 6-pc blister

AVA RI 047T...
mm

06 217

07 217

13 217

34 217

38 217

47 217
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147ABERT CASA // COLOR STYLE

Color Style 
COLTELLI CON MANICO PP - LAMA SEGHETTATA ACCIAIO INOX
KNIVES PP HANDLE - STAINESS STEEL SERRATED BLADE

Blister 6pz coltelli punta tonda
Knife round tip, 6-pc blister

AVA RI 231...
mm

04 217

10 217

14 217

15 217

47 217

Blister 6pz coltelli punta
Knife, 6-pc blister

AVA RI 230...
mm

04 217

10 217

14 217

15 217

47 217

PA
C
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Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-4159 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48

Калининград (4012)72-03-81

Калуга (4842)92-23-67

Кемерово (3842)65-04-62

Киров (8332)68-02-04

Коломна (4966)23-41-49

Кострома (4942)77-07-48

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61

Курск (4712)77-13-04

Курган (3522)50-90-47

Липецк (4742)52-20-81 

Магнитогорск⠀(3519)55-03-13 

Москва⠀(495)268-04-70 

Мурманск⠀(8152)59-64-93 

Набережные⠀Челны (8552)20-53-41

Нижний⠀Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 
Новосибирск (383)227-86-73

Сыктывкар (8212)25-95-17

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48 

Москва (495)268-04-70 

Мурманск (8152)59-64-93 

Набережные Челны (8552)20-53-41 

Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 

Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 

Новосибирск (383)227-86-73 

Омск (3812)21-46-40 

Орел (4862)44-53-42 

Оренбург (3532)37-68-04 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53 

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93 

Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07 

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 

Вологда (8172)26-41-59 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Калуга (4842)92-23-67 

Кемерово (3842)65-04-62 

Киров (8332)68-02-04 

Коломна (4966)23-41-49 

Кострома (4942)77-07-48 

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61 

Курск (4712)77-13-04 

Курган (3522)50-90-47 

Липецк (4742)52-20-81 

Пенза (8412)22-31-16 

Петрозаводск (8142)55-98-37 

Псков (8112)59-10-37 

Пермь (342)205-81-47 

Ростов-на-Дону (863)308-18-15 

Рязань (4912)46-61-64 

Самара (846)206-03-16 

Санкт-Петербург (812)309-46-40 

Саратов (845)249-38-78 

Севастополь (8692)22-31-93 

Саранск (8342)22-96-24 

Симферополь (3652)67-13-56 

Смоленск (4812)29-41-54 

Сочи (862)225-72-31 

Ставрополь (8652)20-65-13 

Сургут (3462)77-98-35 

Сыктывкар (8212)25-95-17 

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(7172)727-132    Киргизия +996(312)96-26-47  

эл.почта: afy@nt-rt.ru || cайт: https://abert.nt-rt.ru/ 
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